
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 (4er) - Hessenliga Gr. 073
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Vilbel 7 12:2 27:15 57:36 406:309
2 SGT Baunatal 7 11:3 31:11 67:27 438:258
3 Kelkheimer TEV 7 10:4 26:16 57:35 415:295
4 TSG Bürgel 7 6:8 20:22 43:53 317:366
5 TC Rüsselsheim 7 5:9 17:25 41:54 335:404
6 TC Bruchköbel II 7 5:9 16:26 37:58 307:413
7 TUS Griesheim 7 4:10 16:26 39:57 310:392
8 TV Buchschlag 7 3:11 15:27 38:59 297:388

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TC Rüsselsheim
TUS Griesheim
TSG Bürgel

Kelkheimer TEV
TV Buchschlag
TC Bruchköbel II
SGT Baunatal

4:2
4:2
2:4
3:3

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel II
TUS Griesheim
Kelkheimer TEV
TC Rüsselsheim

TC Bad Vilbel
TSG Bürgel
TV Buchschlag
SGT Baunatal

3:3
4:2
5:1
1:5

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

SGT Baunatal
Kelkheimer TEV
TC Bad Vilbel
TV Buchschlag

TUS Griesheim
TC Rüsselsheim
TSG Bürgel
TC Bruchköbel II

6:0
4:2
3:3
4:2

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
TC Rüsselsheim
TC Bad Vilbel
TC Bruchköbel II

Kelkheimer TEV
TUS Griesheim
TV Buchschlag
SGT Baunatal

2:4
3:3
4:2
1:5

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

SGT Baunatal
TSG Bürgel
TUS Griesheim
Kelkheimer TEV

TC Bad Vilbel
TC Rüsselsheim
TV Buchschlag
TC Bruchköbel II

2:4
3:3
3:3
6:0

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
TC Bad Vilbel
TC Bruchköbel II
TV Buchschlag

TUS Griesheim
TC Rüsselsheim
TSG Bürgel
SGT Baunatal

4:2
5:1
3:3
1:5

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
10:00

TUS Griesheim
TV Buchschlag
TC Rüsselsheim
SGT Baunatal

TC Bad Vilbel
TSG Bürgel
TC Bruchköbel II
Kelkheimer TEV

2:4
2:4
3:3
5:1
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