

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

## Herren 40 (4er) - Hessenliga Gr. 073

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Bad Vilbel	7	12:2	27:15	57:36	406:309
2	SGT Baunatal	7	11:3	31:11	67:27	438:258
3	Kelkheimer TEV	7	10:4	26:16	57:35	415:295
4	TSG Bürgel	7	6:8	20:22	43:53	317:366
5	TC Rüsselsheim	7	5:9	17:25	41:54	335:404
6	TC Bruchköbel II	7	5:9	16:26	37:58	307:413
▼ 7	TUS Griesheim	7	4:10	16:26	39:57	310:392
▼ 8	TV Buchschlag	7	3:11	15:27	38:59	297:388

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	TC Bad Vilbel	Kelkheimer TEV	4:2
	09:00 TC Rüsselsheim	TV Buchschlag	4:2
	09:00 TUS Griesheim	TC Bruchköbel II	2:4
	09:00 TSG Bürgel	SGT Baunatal	3:3
So. 26.05.2024 09:00	TC Bruchköbel II	TC Bad Vilbel	3:3
	09:00 TUS Griesheim	TSG Bürgel	4:2
	09:00 Kelkheimer TEV	TV Buchschlag	5:1
	09:00 TC Rüsselsheim	SGT Baunatal	1:5
So. 09.06.2024 09:00	SGT Baunatal	TUS Griesheim	6:0
	09:00 Kelkheimer TEV	TC Rüsselsheim	4:2
	09:00 TC Bad Vilbel	TSG Bürgel	3:3
	09:00 TV Buchschlag	TC Bruchköbel II	4:2
So. 16.06.2024 09:00	TSG Bürgel	Kelkheimer TEV	2:4
	09:00 TC Rüsselsheim	TUS Griesheim	3:3
	09:00 TC Bad Vilbel	TV Buchschlag	4:2
	09:00 TC Bruchköbel II	SGT Baunatal	1:5
So. 07.07.2024 09:00	SGT Baunatal	TC Bad Vilbel	2:4
	09:00 TSG Bürgel	TC Rüsselsheim	3:3
	09:00 TUS Griesheim	TV Buchschlag	3:3
	09:00 Kelkheimer TEV	TC Bruchköbel II	6:0
So. 01.09.2024 09:00	Kelkheimer TEV	TUS Griesheim	4:2
	09:00 TC Bad Vilbel	TC Rüsselsheim	5:1
	09:00 TC Bruchköbel II	TSG Bürgel	3:3
	09:00 TV Buchschlag	SGT Baunatal	1:5
So. 08.09.2024 09:00	TUS Griesheim	TC Bad Vilbel	2:4
	09:00 TV Buchschlag	TSG Bürgel	2:4
	09:00 TC Rüsselsheim	TC Bruchköbel II	3:3
	10:00 SGT Baunatal	Kelkheimer TEV	5:1